Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno}

Settore IIT; Gestione del Territorio-Sportello Unico

Corso Vittorie Emanttele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39(0828) §1.21.11 Fax +39 (0828) 821 640

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE III

Servizio Attivita Produttive

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. _5 del |0 MAR. 2009

' Del Registro Generale n. 3 y /{ del 17 b

OGGETTO: L.R. N° 41/1984 — Iscrizione elenco regionale operatori agrituristici
Ditta TORRE Amelia - Parere




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Decreto Sindacale n° 270 del 07/01/2009)

VISTA ed esaminata I'istanza e relativi allegati — Prot. n® 31528 del 13/08/2008
fatta tenere dalla ditta TORRE Amelia ,nata a Capaccio (SA) il 30/04/1955 e
residente  a Capaccio (SA) alla Via Gaiarda n°l, intesa ad ottenere P’iscrizione
nell’elenco regionale degli operatori agrituristici ai sensi della legge regionale
n°41/1984 — art. 6;

VISTO, altresi, il verbale di accertamento dei requisiti soggettivi ed oggettivi e del
rapporto di connessione e complementarita per 1'iscrizione nell’elenco regionale de-
gli operatori agrituristici;

CONSIDERATO che, a norma della suindicata legge regionale n°41/1984, occorre
esprimere il parere dell’ente in ordine alla richiesta;

VISTA la Legge Regionale n.41/1984;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n.267;

DETERMINA

. di esprimere parere favorevole sull’istanza della ditta TORRE Amelia,
come in premessa generalizzata, intesa ad ottenere I’iscrizione nell’elenco re-
gionale degli operatori agrituristici;

2. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

Capaccio. Ii §} g wap, 2068
¢ i Respgnsab‘fle del Servizio

——_
et
,




I. RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153

del Decreto Legisiativo 18 agosto 2000, n. 267

IL. RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

1 Ap. 98-loog
7 — 7
prot. éj 68g /?

ILRE ABILE

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE .

vﬁ Y:e% ATy ¥ = %
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal L8 A %ﬁ%‘i gﬁﬁgal A/ 7 f"*;ﬁ%




